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MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO

DEL 01/01/2025 AL 30/06/2025

   1

Concepto Egresos

 Aprobado  Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

54 6=(3-4)1 3=(1+2)

 656,481,433.66  845,384,958.54  264,513,246.80  264,399,568.21  580,871,711.74Total de Gasto:  188,903,524.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del 
Municipio de Mineral de la Reforma, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de 
cualquier declaración en falso sobre las mismas

L.C ANA LAURA ZACATENCO LUNA MTRO. EDUARDO MEDÉCIGO RUBIO C. GABRIELA LUJÁN SÁNCHEZ

SECRETARIA DE TESORERIA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO HACENDARIO

Gasto Corriente
Gasto De Capital
Amortizaci¢N De La Deuda Y 
Disminuci¢N De Pasivos
Pensiones Y Jubilaciones
Participaciones

 602,368,103.99
  54,113,329.67

            .00

            .00
            .00

 748,826,558.21
  96,558,400.33

            .00

            .00
            .00

 146,458,454.22
  42,445,070.66

            .00

            .00
            .00

 234,986,072.26
  29,527,174.54

            .00

            .00
            .00

 234,872,393.67
  29,527,174.54

            .00

            .00
            .00

 513,840,485.95
  67,031,225.79

            .00

            .00
            .00


